RESUMEN DISTRITO SALAMANCA

04.Salamanca

504 alcorques 151 alcorques

41 - Recoletos
42 - Goya

43 - Fuente del Bemo
44 - Guindalera

45 - Lista

46 - Castellana

Especies propuestas
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Sophora japonica 107
Celtis qustralis 48
Platanus x hybrida 45
Pyrus calleryana 43
Melia azedarach 38
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DISTRITO

Especies propuestas
Sophora japonica
Celtis australis
Platanus x hybrida
Pyrus calleryana
Melia azedarach
Hibiscus syriacus
Cercis siliquastrum
Ligustrum japonicum
Aesculus hippocastanum
Prunus padus
llex aquifolium
Fraxinus angustifolia
Tilia cordata
Prunus cerasifera 'Pisardii'
Tilia platyphyllos
Koelreuteria paniculata
Paulownia tomentosa
Ginkgo biloba
Acer campestre
Acer platanoides 'Crimson King'
Ligustrum japonicum 'Variegata'
Acer saccharinum
Crataegus laevigata
Ulmus 'New Horizon' RESISTA
Liqguidambar styraciflua
Platanus hispanica
Photinia x fraseri
Tilia tomentosa
Gleditsia triacanthos 'Inermis’
Magnolia grandiflora
Prunus laurocerasus
Total
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BARRRIOS

FUENTE DEL BERRO

Sophora japonica

Celtis australis
Ligustrum japonicum
Platanus x hybrida
Pyrus calleryana

Melia azedarach
Sophora japonica
Hibiscus syriacus
Ligustrum japonicum
Platanus x hybrida
Melia azedarach
Crataegus laevigata
Tilia cordata
Liqguidambar styraciflua
Acer saccharinum

Tilia platyphyllos
Magnolia grandiflora
Pyrus calleryana

Celtis australis

Cercis siliquastrum
Melia azedarach
Aesculus hippocastanum
Tilia cordata

Paulownia tomentosa
Koelreuteria paniculata
Ginkgo biloba
Ligustrum japonicum
Platanus x hybrida
Sophora japonica
Prunus cerasifera 'Pisardii'
Hibiscus syriacus
Gleditsia triacanthos 'Inermis’
Platanus hispanica
Photinia x fraseri

47
29

NN D O,

76
24
16
12

P R P NDNN N

127

R R R RN
NN N

Rk R NMWEDDGOOINO

%
62%
11%
11%
9%
4%
4%
%
32%
21%
16%
11%
9%
3%
3%
3%
1%
1%
%

%
22%
13%
9%
9%
9%
7%
6%
5%
4%
3%
3%
3%
2%
2%
1%
1%
1%

LISTA

Melia azedarach

Hibiscus syriacus

Sophora japonica

Prunus cerasifera 'Pisardii'
Pyrus calleryana

Platanus x hybrida
Aesculus hippocastanum
Ulmus 'New Horizon' RESISTA
Tilia platyphyllos

Sophora japonica
Platanus x hybrida

Prunus padus

Hibiscus syriacus

Celtis australis

Pyrus calleryana

Tilia platyphyllos

Acer platanoides 'Crimson King'
Melia azedarach

Tilia tomentosa

Acer campestre

Prunus cerasifera 'Pisardii'
Sophora japonica

Celtis australis

llex aquifolium

Cercis siliquastrum
Fraxinus angustifolia
Platanus x hybrida
Ligustrum japonicum
Ligustrum japonicum 'Variegata'
Aesculus hippocastanum
Acer campestre

Acer saccharinum
Koelreuteria paniculata
Tilia platyphyllos

Hibiscus syriacus

Prunus laurocerasus
Melia azedarach
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